condições suportadas pelo orçamento do Município estão previstas dentro das verbas

destinadas à rubrica de "Despesas com Pessoa/";

2. "Qual o salário base da categoria no Município de Novo Hamburgo;"

A remuneração nominal dos cargos de Engenheiro, Arquiteto e Geólogo no âmbito da

Administração Municipal é de R$ 4.669,35 (quatro mil, seiscentos e sessenta e nove reais e

trinta e cinco centavos), salário este de ingresso nos referidos cargos;

3. "De quanto será o impacto orçamentário e ou financeiro caso este Projeto de Lei seja

aprovado;"

O impacto financeiro deste projeto somente pode ser definido a partir do momento em